
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 132, Ano VI

Bom Sucesso, 17 de Setembro de 2019

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 1

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação - Processo Licitatório nº 076/2019 - Pregão Presencial nº 039/2019

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 076/2019 – Pregão Presencial Nº.
039/2019 - Tipo: Menor Preço Por Item - Objeto FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LUBRIFICAÇÃO
E LIMPEZA DE VEICULOS.  Abertura dia 30 de setembro de 2019 às 13h00minh. O edital está disponível no site
http://www.bomsucesso.mg.gov.br/ ou ainda poderá ser solicitado através do e-mail licitacao@bomsucesso.mg.gov.br Não será
encaminhado edital via postal ou através de fac-símile. Licitação destinada exclusivamente para participação de Microempresa e
Empresa de Pequeno Porte, Micro Empreendedor Individual, na forma da LC 123/06 bem como nova redação da LC 147/14.

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação - Processo Licitatório nº 077/2019 - Pregão Presencial nº 040/2019

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 077/2019 – Pregão Presencial Nº.
040/2019 - Tipo: Menor Preço Por Item - Objeto Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de Fornecimento
de licença de uso de locação de software para desktop, e manutenção, suporte técnico e atualização do software para gestão publica,
para atender as áreas de contabilidade pública, tesouraria. folha de pagamento, tributação, patrimônio almoxarifado controle de frotas
compras licitação e pregão presencial controle interno, portal da transparência, atendimento ao cidadão/web nota fiscal eletrônica  
sendo todos os módulos em ambiente local, e que possibilite a geração dos arquivos de intercâmbio de dados para alimentar
automaticamente o SICOM (Sistema Informatizado de Contas dos Municípios), prestação de serviços na geração e envio dos dados
conforme layouts e parâmetros estabelecidos por parte do TCE/MG (Tribunal de Contas do Estado Minas Gerais).  Abertura dia 27
de setembro de 2019 às 13h00minh. O edital está disponível no site http://www.bomsucesso.mg.gov.br/ ou ainda poderá ser
solicitado através do e-mail licitacao@bomsucesso.mg.gov.br Não será encaminhado edital via postal ou através de fac-símile.

http://www.bomsucesso.mg.gov.br/%20
mailto:licitacao@bomsucesso.mg.gov.br
http://www.bomsucesso.mg.gov.br/%20
mailto:licitacao@bomsucesso.mg.gov.br

		2019-09-17T18:07:56-0300
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605




